
 

 

   Obec Krhová   

Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 

 

ZÁPIS 

ZE SCHŮZE RADY OBCE KRHOVÁ č. 67 

KONANÉ DNE 6.8.2018 od 15 hod. 

POČET PŘÍTOMNÝCH ČLENŮ RADY OBCE KRHOVÁ 
 

Ing. Kateřina Halaštová    - přítomena 
Lukáš Macíček    - přítomen 
Bc. Martin Marek    - přítomen 
Petr Vrečka    - přítomen 
Bc. Ivana Gefingová   - přítomna 
 
 
 
Starostka obce prohlásila 67. schůzi Rady obce Krhová jako usnášení schopnou. 
 
 
 

1. SCHVÁLENÝ POŘAD SCHŮZE RADY OBCE 
 
 

Navržený program: 

 
1. SCHVÁLENÝ POŘAD SCHŮZE RADY OBCE KRHOVÁ 

2. PROJEDNÁNÍ DODATKU Č. 1  KE SMLOUVĚ O DÍLO



 

 

 

Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 67/2018/R-574 

Rada obce Krhová schvaluje pořad schůze č. 67 Rady obce Krhová dle předloženého návrhu. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

 
2. PROJEDNÁNÍ DODATKU Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO   

 
 

Na základě realizace díla „Stavební úpravy, rekonstrukce ZTI a venkovních rozvodů ZŠ Krhová“ 

vyvstaly skutečnosti pro dokončení této stavby.  

V průběhu provádění díla vyvstala potřeba provést změny předmětu díla z důvodů 
nevyhovujícího výsledku statické zatěžovací zkoušky únosnosti pláně, které nemohly smluvní 
strany jednající s náležitou péčí před zahájením prací předvídat a které mohly být zjištěny až v 
době realizace. Provedení změn předmětu díla je nezbytné pro úspěšné dokončení stavebních 
prací a nemůže být technicky ani ekonomicky odděleno od původního předmětu díla 
specifikovaného zadávací dokumentací veřejné zakázky. 
 
S ohledem na výše uvedené je předložen k projednání úprava sjednané ceny díla reflektující 
tyto vícepráce a návrh dodateku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 20.3.2018.  
 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 67/2018/R-575 

Rada obce Krhová schvaluje Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO „Veřejné prostranství před 

budovou ZŠ Krhová, Hlavní č. p. 205“ uzavřené dne 20.3.2018 mezi Obcí Krhová se sídlem 

Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ:1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako 

objednatelem a ALPINE Bau CZ a.s., se sídlem Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 

Valašské Meziříčí, IČ: 02604795, zastoupená Ing. Václavem Šafářem a Janem Munzarem, 

prokuristy jako zhotovitelem, jejímž předmětem je změna rozsahu předmětu smlouvy o dílo a 

sjednané ceny díla o vícepráce, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového 

materiálu. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato.  



 

 

 
 

 

V Krhové, dne 6.8.2018 
      
   
    „otisk razítka“ 
 
  v.r.       v.r.  
         
………………………………     ………………………………………….  
Ing.Kateřina Halaštová      Lukáš Macíček 
 starostka                 místostarosta 

 
 
 
 
 
Zápis ověřili ostatní přítomní radní obce: 
 
    
  
             v.r. 
Bc. Martin Marek            …………………………………………… 

        
             v.r.     
     

Bc. Ivana Gefingová   …………………………………………… 
    
      
            v.r.      
 Petr Vrečka    ……………………………………………   

     


